
《高知けいばニュースリリース 2011.3.25》 
 

 

高知競馬場の全騎手が、26 日・27 日募金活動 
 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 23年 3月 26日（土）・27日（日）に、高知競馬場の全騎手が募金活動をいたします。 

東日本震災地復興支援のため出来ることをしたいという騎手たちの思いから、高知競馬場本場

入場口に騎手全員が集合し、ファンの皆様に募金の呼びかけをいたします。 

被災地の 1 日も早い復興のため、御協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

騎手全員による募金活動  
日時 平成 23 年 3 月 26 日（土）・27 日（日） 

     高知競馬開門 12：30～ 
場所 高知競馬本場入場口 

 以上 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


